MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTADO E SOCIEDADE

PORTARIA Nº 03/2021

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estado e Sociedade do Centro de
Formação em Ciências Humanas e Sociais da Universidade Federal do Sul da Bahia, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar à Relatoria para acompanhamento avaliação dos desempenhos dos
bolsistas do  Programa  de  Pós  Graduação  em  Estado  e  Sociedade  do  Centro  de
Formação em Ciências Humanas e Sociais da Universidade Federal do Sul da Bahia, para
mandato de 02 (dois) anos:

ELIANA POVOAS PEREIRA ESTRELA BRITO – Siape 1218431

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrario.

Porto Seguro, 21 de julho de 2021

Ana Carneiro Cerqueira
Siape 1348376
Coordenadora

	PORTARIA Nº 03/2021